

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Дирекция по качеству - Группа входного и выходного контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Главный технический специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 2А | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 3А(2А) | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 4А(2А) | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Дирекция по качеству - Группа метрологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Главный метролог | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Дирекция по качеству - Группа развития СМК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Специалист по менеджменту качества, стандартизации и сертификации | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Дирекция по качеству - Лаборатория рекламационных изделий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Начальник лаборатории | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Дирекция по качеству - служба качества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8А | Инженер по качеству - аудитор | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 9А(8А) | Инженер по качеству - аудитор | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Дирекция по логистике - отдел производственной логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 11А | Ведущий экономист по планированию | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 12А(11А) | Ведущий экономист по планированию | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Дирекция по логистике - Склад готовой продукции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Начальник склада | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по логистике - отдел сопровождения закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по логистике - служба логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Ведущий менеджер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16А | Ведущий менеджер по закупкам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17А (16 А) | Ведущий менеджер по закупкам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18А (16 А) | Ведущий менеджер по закупкам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19А | Ведущий менеджер по закупкам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20А (19 А) | Ведущий менеджер по закупкам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21А (19 А) | Ведущий менеджер по закупкам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по маркетингу - служба маркетинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Дизайнер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Специалист по маркетингу | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по персоналу - группа по льготам и компенсациям | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Ведущий экономист по труду | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по персоналу - общий отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Секретарь-референт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по персоналу - служба персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Специалист по кадрам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Менеджер по персоналу | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по производству - склад ПДО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Начальник бюро (производственно-го) | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба экологической безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Эколог (инженер по охране окружающей среды) I категории | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Начальник службы | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по производству - инструментальный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Слесарь-инструментальщик 3 разряда | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Токарь-расточник 6 разряда | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Токарь 5 разряда | 2 | | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34А | Токарь 6 разряда | 2 | | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35А (34 А) | Токарь 6 разряда | 2 | | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Мастер | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 37A | Фрезеровщик 6 разряда | 2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38A (37 A) | Фрезеровщик 6 разряда | 2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Механообрабатывающее производство - 3-й агрегатный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39A | Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40A (39 A) | Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Токарь-расточник 5 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | 2 | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42A | Наладчик автоматов и полуавтоматов 5 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43A (42 A) | Наладчик автоматов и полуавтоматов 5 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44A | Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 3 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45A (44 A) | Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 3 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Токарь-расточник 3 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Старший мастер | | | | 3.1 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Механообрабатывающее производство - 5-й механический участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49A | Наладчик автоматов и полуавтоматов 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50A (49 A) | Наладчик автоматов и полуавтоматов 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Старший мастер | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52A | Наладчик автоматов и полуавтоматов 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53A (52 A) | Наладчик автоматов и полуавтоматов 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Механообрабатывающее производство - 8-й механосборочный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54A | Наладчик автоматов и полуавтоматов 5 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55A (54 A) | Наладчик автоматов и полуавтоматов 5 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56A (54 A) | Наладчик автоматов и полуавтоматов 5 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

